Martin Perse shall pay ^500 in the following sums :—thus, at the sealing etc. of these

presents ;£ioo : on May ,£100 : I st Aug. £100': loth Sep. ^100 : 1 Nov.

.£100, the residue in full.]

II. Decree for building the Legge Building, 16 18.

In loco capitulari Collegii de Gonvill et Caius 15 die mensis Januarii per con-

sensum custodis et maioris partis sociorum ita decretum est, ut tenementa antiqua

juxta portam humilitatis diruerentur, et in eorum loco novum erigeretur aedificium

Collegio deinceps adjungendum, ea structure et conditionibus quae postea sequuntur.

Primo, ut duodecem distincta fiant cubicula supra quatuor distinctas areas et infra

quatuor excelsa distincta.
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Secundo, ut jus assignandi cubicula praedicta, pro communi iure custodis et

sociorum in predictis tenementis, ita distribuatur ut Custos peculiariter sibi habeat

ius assignandi tria cubicula cum excelsis continua serie erecta, eaque ita coniuncta

primus eligat ubi placuerit in toto aedificio: ut novem reliqua cubicula cum tribus

excelsis inter duodecem socios antiquae fundationis ita distribuantur, ut singuli socii

et eorundem successores secundum senioritatem suam singula cubicula aut excelsa

sibi habeant, quae scholasticis aut pensionariis pro placito assignent, proviso semper

quod pensiones cubiculorum per consensum custodis et sociorum imponendae debitis

temporibus solvantur, ex quibus redditus antiquus reponetur in cista communi,

reliquum custodi et sociis remanebit.

Ulterius, in eodem capitulo decretum est ut Johannes Atkinson curam huius

aedificii perficiendi in se susciperet, et pretium reciperet a Collegio sexcentas sexaginta

libras solvendas temporibus per Collegium assignandis, et Iigna praeterea et lateres

et rudera veterum tenementorum. Ita tamen ut collegio syngrapham competentem

cum praede exhibeat, ut totum hoc aedificium constituto tempore perficiatur, eaque

forma et structura et materia sufficienti secundum indenturas deinceps inter praedictum

Joh. Atkinson et Collegium conficiemlas, in quibus conditiones hujus operis expri-

mentur. Item ut in ilia structura monimentum aliquod fiat in memoriam Dris. Legge,

et ut huic decreto Custos et socii subscribant antequam nummi ex aerario desumantur.

Endorsed. The decree of the Mr. and Fellowes of Cajus Colledge concerninge the

buildinge of the brick Court, w'h the conditions agreed upon for

buildinge the same. Jan. 15, 161 8.

III. Contract 7i>ith John Atkinson for the Legge Building, 1618.